
K pronájmu, Byt 2+kk, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312321 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Písek

K okamžitému pronájmu Vám nabízím byt 2+kk o velikosti 44 m2,
který se nachází ve 3. patře panelového domu s výtahem v ulici
Vinařického v Písku na Pražském Předměstí.

Bytová jednotka je dispozičně rozdělena neprůchozí ložnici,
obývací pokoj s kuchyňskou linkou, lodžii, chodbu, koupelnu se
sprchovým koutem, samostatnou toaletu a předsíň. V bytě zůstává
nájemci k užívání kuchyně se sporákem a vestavěné skříně.
Ostatní vybavení na fotografiích není součástí pronájmu. K bytu
dále náleží užívání sklepní kóje.

Byt je situován v příjemné části sídliště Pražského Předměstí. V
přilehlém okolí se nachází obchody s potravinami, autobusová
zastávka a ostatní občanská vybavenost, kterou zde ke
spokojenému bydlení můžete potřebovat. Výhodou lokality bytu je
dobrá pěší dostupnost do centra města. Možnost pohodlného
parkování před domem, nebo v jeho přilehlém okolí

Měsíční náklady na bydlení: 9.000,- nájemné + 3.800,- za poplatky
služby spojené s užíváním bytu + elektřina (cca 900,-), která bude
po podpisu nájemní smlouvy převedena na nájemce. Vratná kauce
je vyčíslena na 18.000,-, provize RK činí jedno nájemné + DPH 21
%.

Pro termín prohlídky a více informací volejte makléřce nabídky!

ID inzerátu ESO: 4312321
Inzerát vydán: 18.02.2025
ID zakázky v RK: 407953
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 44 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 44 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Tereza

Rosenbaumová
Tel:

+420737188048
Email:

tereza.rosenbaumova@re-

max.cz

RE/MAX Optimal
Tel:

Adresa:

tř. Národní svobody 181/26,

39701 Písek
Web:

www.re-max.cz/optimal


